
1 Grw.  Apotheke 8.35 9.35 13.50 14.35

2 Danziger Straße / Seestraße 8.36 9.36 14.36

3 Jahnstraße / Alte Schule 8.37 9.37 14.37

4 Grw. Denkmal Bushaltestelle 8.38 9.38 14.38

5 Grw. Mitte / Bäckerei 8.39 9.39 14.39

6 Grw. Hauptstraße / SAG 8.40 9.40 14:40

7 Edeka-Markt / Hanauer Straße 8.45 9.25 9.45 10.25 13.53 14.25 14.45 15.25

8 Am Leinritt / Dr.Rauch,Grund-Physio 8.46 9.23 9.46 10.23 14.23 14.46 15.23

9 Rudolf-Wöhrl-Pavillon 8.47 9.22 9.47 10.22 13.54 14.22 14.47 15.22

10 Eichendorffstr. / Caritas-Haus 8.48 n. Bedarf 9.48 n. Bedarf n. Bedarf 14.48 n. Bedarf

11 Sparkasse / Karlstein n. Bedarf 9.21 n. Bedarf 10.21 14.21 n. Bedarf 15.21

12 Norma-Markt / Schubertstraße 8.50 9.20 9.50 10.20 13.55 14.20 14.50 15.20

13 Welzheimer Straße / Spielplatz 8.51 9.19 9.51 10.19 14.19 14.51 15.19

14 Schulstraße / Grundschule 8.52 9.18 9.52 10.18 14.18 14.52 15.18

15 Pfarrheim St. Peter und Paul 8.53 9.17 9.53 10.17 14.17 14.53 15.17

16 Dettingen Mitte / Bushaltestelle 8.54 9.16 9.54 10.16 13.57 14.16 14.54 15.16

17 Heimatmuseum / Metzger 8.55 n. Bedarf 9.55 n. Bedarf 13.58 n. Bedarf 14.55 n. Bedarf

18 Heimatmuseum / Apotheke n. Bedarf 9.15 n. Bedarf 10.15 n. Bedarf 14.15 n. Bedarf 15.15

19 Aldi- / Rossmann-Märkte  *) n. Bedarf 9.10*) 9.58*) 10.10*) 14.10*) 14.58*) 15.10*)

20 Hörsteiner Straße 9.07 10.07 14.07 15.07

21 Lindigsiedlung / Sandfeld 9.04 10.04 14.04 15.04

22 Lindigsiedlung / Fliederweg 9.03 10.03 14.03 15.03

23 Lindigsiedlung / Bushaltestelle 9.02 10.02 14.02 15.02

24 Hagsiedlung / Sudetenstraße 9.01 10.01 14.01 15.01

25 Hagsiedlung / Holzweg 9.00 10.00 14.00 15.00

www.karlstein.de/buergermobil

Bürgermobil-Tel.:        

01525-6023157

Wichtige Hinweise:    (**)
Dieser Fahrplan gilt nur montags, dienstags,  

donnerstags und freitags. Für  Mittwoch-Vormittag 

können Fahrtwünsche gerne vorab  telefonisch 

unter "01525-6023157" vereinbart werden.

1.)

In den Zeiten von 10.25 Uhr  bis  11.30 Uhr 

bzw.15.25 Uhr bis 16.30 Uhr sind selbst-

verständlich auch Rückfahrten/Ausstiege

nach vorheriger Vereinbarung mit dem Fahrer 

möglich. In diesen Zeiträumen sind auch  (Erst-) 

Einstiege möglich, wenn ein gewünschter Einstieg 

spätestens am Tag zuvor  telefonisch unter "01525-

6023157" angemeldet und vereinbart wird.

2.)

Die Aldi- / Rossmann-Märkte werden nur nach 

Bedarf  *) n.Bedarf angefahren. Der genaue 

Zeitpunkt für die Rückfahrt von dort ist jeweils auf 

der Hinfahrt mit dem Fahrer / der Fahrerin zu 

vereinbaren.

Bürgermobil - Fahrplan Mo. / Di. / Do. / Fr.  ( **) Mo. / Di. / Do. / Fr.  ( **)

jetzt mit neuer Haltestelle Vormittag Nachmittag

"EDEKA-Markt"

Gültig ab:   7. April 2026 1. Runde 2.Runde 1. Runde 2.Runde

http://www.karlstein.de/buergermobil
http://www.karlstein.de/buergermobil

